证券代码：000571   证券简称：新大洲 A   公告编号：临 2023-084

新大洲控股股份有限公司

关于股东变更公司名称及股权结构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本信息

新大洲控股股份有限公司（以下简称“本公司”）今日收到持有本公司 2.78%

股份的股东北京京粮和升食品发展有限责任公司（以下简称“北京京粮和升”）

的通知，其于近日完成变更公司名称及股权结构等相关工商登记手续，并取得换

发后的营业执照。

北京京粮和升为本公司第一大股东大连和升控股集团有限公司（以下简称

“和升集团”）的一致行动人。

1、股权变更情况

2023 年 10 月 26日，北京京粮和升的股东和升集团与北京粮食集团有限责

任公司（以下简称“京粮集团”）签订了《产权交易合同》，京粮集团转让其合法

持有的北京京粮和升 18%股权，和升集团收购上述股权。北京京粮和升的股权变

更前后股权结构如下：

变更前 变更后

股东名称 持股比例 股东名称 持股比例

大连和升控股集团有限

公司
82%

大连和升控股集团有

限公司
100%

北京粮食集团有限责任

公司
18%

2、更名情况

公司名称由“北京京粮和升食品发展有限责任公司”变更为“北京和升创展

食品发展有限公司”。

二、本次公司股东变更公司名称及股权结构不会导致本公司实际控制人发生

https://www.qcc.com/firm/55d6bd0972d3911608e8ffd409863056.html
https://www.qcc.com/firm/55d6bd0972d3911608e8ffd409863056.html
https://www.qcc.com/firm/55d6bd0972d3911608e8ffd409863056.html
https://www.qcc.com/firm/55d6bd0972d3911608e8ffd409863056.html

变化，对本公司治理及经营活动不构成影响。

三、备查文件

1、大连和升控股集团有限公司与北京粮食集团有限责任公司签署的《产权

交易合同》。

2、北京京粮和升食品发展有限责任公司工商变更文件。

3、北京和升创展食品发展有限公司营业执照。

新大洲控股股份有限公司董事会

2023年 12 月 1 日

https://www.qcc.com/firm/55d6bd0972d3911608e8ffd409863056.html

	证券代码：000571   证券简称：新大洲A   公告编号：临2023-084